
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.84.2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649, Dz.U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695, poz. 1175), Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok uchwalonym Uchwałą nr XIV/143/19 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionym: Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XV/152/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.14.2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr 
XVI/159/20 z dnia 25 lutego 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.22.2020 
z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.27.2020 z dnia 
19 marca 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.35.2020 z dnia 31 marca 
2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.38.2020 z dnia 09 kwietnia 2020 r., 
Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XVII/163/20 z dnia 23 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.45.2020 z dnia 24 kwietnia 2020, Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz 
nr XVIII/171/20 z dnia 22 maja 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 
0050.52.2020 z dnia 26 maja 2020, Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.65.2020 
z dnia 26 czerwca 2020 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XIX/195/20 z dnia 30 czerwca 2020 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.73.2020 z dnia 07 lipca 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 o kwotę 49.635,01 zł, tj. do kwoty 
46.414.803,40 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3  do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki  nr 
1 i 3 do uchwały budżetowej nr XIV/143/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 r roku; 

2) dochody budżetu na rok 2020 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 45.978.279,40 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 436.524,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 o kwotę 49.635,01 zł, tj. do kwoty 
49.213.617,64 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3  do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki nr 
2 i 3 do uchwały budżetowej nr XIV/143/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 r roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2020 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 43.550.267,64 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 5.663.350,00 zł. 

5) Uchwalona uchwałą budżetową na 2020 r. kwota rezerwy ogólnej ulega zmniejszeniu do kwoty 
121.494,00 zł. 

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.84.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 7 sierpnia 2020 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 307,00 27 056,00 98 363,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 056,00 27 056,00

852 Pomoc społeczna 1 017 288,68 22 279,01 1 039 567,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 600,00 2 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 600,00 2 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 666,00 12 000,00 72 666,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 666,00 12 000,00 72 666,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 32 138,68 9 679,01 41 817,69

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 138,68 9 679,01 41 817,69

855 Rodzina 14 210 183,00 300,00 14 210 483,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

57 250,00 300,00 57 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 700,00 300,00 57 000,00

Razem: 46 365 168,39 49 635,01 46 414 803,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.84.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 7 sierpnia 2020 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 325 908,52 55 000,00 3 380 908,52

60016 Drogi publiczne gminne 1 256 234,51 55 000,00 1 311 234,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 640,65 40 000,00 129 640,65

 30 000,00 40 000,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 5 000,00 125 000,00

 120 000,00 5 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 543,86 10 000,00 99 543,86

 55 000,00 10 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 4 156 927,00 27 056,00 4 183 983,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 340,00 26 340,00

 0,00 26 340,00 26 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

 0,00 716,00 716,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 373 328,00 1 200,00 374 528,00

75495 Pozostała działalność 21 580,00 1 200,00 22 780,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 380,00 1 200,00 9 580,00

 8 380,00 1 200,00 9 580,00

758 Różne rozliczenia 274 694,00 -86 200,00 188 494,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 274 694,00 -86 200,00 188 494,00

4810 Rezerwy 274 694,00 -86 200,00 188 494,00

 274 694,00 -86 200,00 188 494,00

801 Oświata i wychowanie 13 428 398,03 30 000,00 13 458 398,03

80104 Przedszkola 1 747 660,00 30 000,00 1 777 660,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

55 000,00 30 000,00 85 000,00

 55 000,00 30 000,00 85 000,00

852 Pomoc społeczna 2 894 336,68 22 279,01 2 916 615,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 291 500,00 600,00 292 100,00

3110 Świadczenia społeczne 291 471,00 588,00 292 059,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 1



 291 471,00 588,00 292 059,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00 12,00 37,00

 25,00 12,00 37,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 811 975,00 12 000,00 823 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 000,00 12 000,00 549 000,00

 537 000,00 12 000,00 549 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 76 827,68 9 679,01 86 506,69

3110 Świadczenia społeczne 72 138,68 9 679,01 81 817,69

 72 138,68 9 679,01 81 817,69

855 Rodzina 14 482 005,00 300,00 14 482 305,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

57 250,00 300,00 57 550,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 700,00 300,00 57 000,00

 56 700,00 300,00 57 000,00

Razem: 49 163 982,63 49 635,01 49 213 617,64

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 2



 

 

1 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr OA 0050.84.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz  

z dnia 7 sierpnia 2020 r.  

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie i innych zadań zleconych 

ustawami w 2020r. 

 

I. DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 851 259,80 0,00 851 259,80 

 01095  Pozostała działalność 851 259,80 0,00 851 259,80 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

851 259,80 0,00 851 259,80 

750   Administracja publiczna 71 007,00 27 056,00 98 063,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 007,00 0,00 71 007,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

71 007,00 0,00 71 007,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 27 056,00 27 056,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
65 905,00 0,00 65 905,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 1 625,00 0,00 1 625,00 

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 1



 

 

2 

 

ochrony prawa 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 625,00 0,00 1 625,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 998,00 0,00 57 998,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

57 998,00 0,00 57 998,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 282,00 0,00 6 282,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 282,00 0,00 6 282,00 

801   Oświata i wychowanie 92 033,76 0,00 92 033,76 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

92 033,76 0,00 92 033,76 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

92 033,76 0,00 92 033,76 

852   Pomoc społeczna 657 636,00 600,00 658 236,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 656 136,00 0,00 656 136,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

656 136,00 0,00 656 136,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 600,00 2 100,00 

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 2



 

 

3 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500,00 600,00 2 100,00 

855   Rodzina 14 134 333,00 300,00 14 134 633,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 643 440,00 0,00 8 643 440,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 643 440,00 0,00 8 643 440,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 012 740,00 0,00 5 012 740,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 012 740,00 0,00 5 012 740,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 420 453,00 0,00 420 453,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

420 453,00 0,00 420 453,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

56 700,00 300,00 57 000,00 

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 3



 

 

4 

 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

56 700,00 300,00 57 000,00 

Razem: 15 872 174,56 27 956,00 15 900 130,56 

 

 

II. WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 851 259,80 0,00 851 259,80 

 01095  Pozostała działalność 851 259,80 0,00 851 259,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 442,00 0,00 6 442,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 107,00 0,00 1 107,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
95,00 0,00 95,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 627,80 0,00 5 627,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 419,00 0,00 3 419,00 

  4430 Różne opłaty i składki 834 569,00 0,00 834 569,00 

750   Administracja publiczna 71 007,00 27 056,00 98 063,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 007,00 0,00 71 007,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 0,00 44 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 360,00 0,00 8 360,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 257,00 0,00 1 257,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 736,00 0,00 6 736,00 

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 4



 

 

5 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 0,00 1 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 354,00 0,00 1 354,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 340,00 26 340,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
65 905,00 0,00 65 905,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 625,00 0,00 1 625,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 130,00 0,00 1 130,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195,00 0,00 195,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 998,00 0,00 57 998,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 800,00 0,00 30 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 491,00 0,00 3 491,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
499,00 0,00 499,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 346,00 0,00 20 346,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42,00 0,00 42,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 620,00 0,00 620,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 282,00 0,00 6 282,00 

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 5



 

 

6 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 655,00 0,00 3 655,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 0,00 272,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
39,00 0,00 39,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 386,00 0,00 1 386,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 446,00 0,00 446,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 184,00 0,00 184,00 

801   Oświata i wychowanie 92 033,76 0,00 92 033,76 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

92 033,76 0,00 92 033,76 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 122,58 0,00 91 122,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 911,18 0,00 911,18 

852   Pomoc społeczna 657 636,00 600,00 658 236,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 656 136,00 0,00 656 136,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 080,00 0,00 2 080,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 089,00 0,00 393 089,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 608,00 0,00 24 608,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 745,00 0,00 69 745,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4 131,00 0,00 4 131,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 796,00 0,00 39 796,00 

  4260 Zakup energii 25 662,00 0,00 25 662,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 0,00 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 583,00 0,00 50 583,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00 

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 6



 

 

7 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 402,00 0,00 12 402,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
890,00 0,00 890,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 000,00 0,00 2 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 600,00 2 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 471,00 588,00 2 059,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00 12,00 37,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4,00 0,00 4,00 

855   Rodzina 14 134 333,00 300,00 14 134 633,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 643 440,00 0,00 8 643 440,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 569 971,00 0,00 8 569 971,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00 0,00 49 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 030,00 0,00 4 030,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 230,00 0,00 9 230,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 314,00 0,00 1 314,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 142,00 0,00 2 142,00 

  4260 Zakup energii 800,00 0,00 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60,00 0,00 60,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 185,00 0,00 185,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 558,00 0,00 4 558,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 0,00 350,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
700,00 0,00 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 0,00 50,00 

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 7



 

 

8 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 0,00 800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 012 740,00 0,00 5 012 740,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 0,00 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 519 917,00 0,00 4 519 917,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 700,00 0,00 73 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 758,00 0,00 5 758,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 582,00 0,00 373 582,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 932,00 0,00 1 932,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 701,00 0,00 8 701,00 

  4260 Zakup energii 4 022,00 0,00 4 022,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 0,00 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 112,00 0,00 10 112,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
2 500,00 0,00 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 866,00 0,00 3 866,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
3 500,00 0,00 3 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 420 453,00 0,00 420 453,00 

  3110 Świadczenia społeczne 406 893,00 0,00 406 893,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 350,00 0,00 9 350,00 

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 8



 

 

9 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 611,00 0,00 1 611,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
199,00 0,00 199,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 0,00 2 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

56 700,00 300,00 57 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 700,00 300,00 57 000,00 

Razem: 15 872 174,56 27 956,00 15 900 130,56 

 

III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 r.    

Klasyfikacja  

Nazwa 

 

Plan Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

852 85203 0830 Wpływy z usług 15.000 

 85203 Razem  15.000 

852  Razem  15.000 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetki 68.015 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.546 

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 9



 

 

10 

 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

76.954 

 85502 Razem  151.515 

855  Razem  151.515 

   Razem 166.515 

 

 

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.84.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 7 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok dokonuje się następujących zmian:

- na podstawie pisma Wojewódzkiego Biura Spisowego nr POZ-WO.573.2.2020.9 z dnia 15 lipca 2020 r.
w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań na rzecz Powszechnego Spisu Rolnego 2020.

DOCHODY:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 27 056,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

27 056,00

WYDATKI:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 27 056,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

- na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.232.2020.8 z dnia 8 lipca 2020 r.
w sprawie przyznania dotacji na III kwartał 2020 r. przeznaczonej na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi tego zadania.

DOCHODY:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

WYDATKI:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 600,00

3110 Świadczenia społeczne 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00

- na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.223.2020.8 z dnia 7 lipca 2020 r.
w sprawie zwiększenia dotacji celowych, przeznczonych na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych
zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, realizujących pracę socjalną w środowisku w 2020 r.

DOCHODY:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 12 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 000,00

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 1



WYDATKI:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 12 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00

- na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.207.2020.6 z dnia 7 lipca 2020 r.
w sprawie zwiększenia dotacji celowych, przeznczonych na dofinansowanie zadań realizowanych
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.

DOCHODY:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 9 679,01

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 9 679,01

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

9 679,01

WYDATKI:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 9 679,01

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 9 679,01

3110 Świadczenia społeczne 9 679,01

- na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.250.2020.7 z dnia 23 lipca 2020 r.
w sprawie zwiększenia dotacji celowych na realizację art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111 z późn. zm.) w zakresie finansowania składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

DOCHODY:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

WYDATKI:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 300,00

POZOSTAŁE ZMIANY W WYDATKACH:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia -86 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -86 200,00

W rozdziale rezerwy ogólne i celowe dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na
wydatki w dziale 600 754 i 801.

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 55 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

W rozdziale transport i łączność dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetowych na
drogi, w tym na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych oraz zakup usług
pozostałych.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200,00

75495 Pozostała działalność 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

W rozdziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zwiększenia
planowanych wydatków budżetowych na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 30 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00

W rozdziale oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetowych na
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego (
większa liczba dzieci uczęszczających do przedszkoli publicznych w innych gminach niż planowano oraz
wyższa kwota przypadająca na jedno dziecko).

Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz

Mieczysław Durski

Id: 3963802B-1892-47DB-BEA2-E6E7226E2B46. Podpisany Strona 3




